1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017

г. Нижневартовск

№ 1519

О признании утратившим силу

постановления администрации

района от 30.12.2016 № 3152 «О

конкурсном отборе проектов

«Народная инициатива» в

Нижневартовском районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

района в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района

от 30.12.2016 № 3152 «О конкурсном отборе проектов «Народная инициатива»

в Нижневартовском районе».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по экономике и финансам Т. А. Колокольцеву.

Глава района                                                                                      Б.А. Саломатин